

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skincare by Lisa AB

Org.nr. 559276-7569

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01--2024-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lisa Perez, Styrelseledamot

2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar skönhetsbehandling, hud och kroppsvård, laserbehandlingar, medicinska behandlingar, kemisk peeling, försäljning av kosmetika och hudvårdsprodukter, samt därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Halmstad

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	1 470 104	990 229	945 985
Resultat efter finansiella poster	60 438	133 703	112 674
Soliditet (%)	50,82	47,58	31,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom att bolaget har haft fler kunder under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	69 318	105 078	199 396
Balanseras i ny räkning		105 078	-105 078	0
Årets resultat			46 097	46 097
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>174 396</u>	<u>46 097</u>	<u>245 493</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	174 396
Årets resultat	46 097
	<u>220 493</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>220 493</u>
	<u>220 493</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-01 2024-01-31</b>	<b>2022-02-01 2023-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 470 104	990 229
Övriga rörelseintäkter		2 533	2 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 472 637</u>	<u>992 776</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-285 247	-338 964
Övriga externa kostnader		-558 361	-385 241
Personalkostnader	2	-551 778	-128 125
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-14 960</u>	<u>-6 281</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 410 346</u>	<u>-858 611</u>
<b>Rörelseresultat</b>		62 291	134 165
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 853</u>	<u>-473</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 853</u>	<u>-462</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		60 438	133 703
<b>Resultat före skatt</b>		60 438	133 703
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 341	-28 625
<b>Årets resultat</b>		<u>46 097</u>	<u>105 078</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>45 888</u>	<u>60 848</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 888</b>	<b>60 848</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 888</b>	<b>60 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>99 996</u>	<u>116 524</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>99 996</b>	<b>116 524</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 324	39 361
Övriga fordringar		41 987	43 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>94 992</u>	<u>20 771</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 303</b>	<b>103 665</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>214 304</u>	<u>178 031</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>214 304</b>	<b>178 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>474 603</b>	<b>398 220</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>520 491</b>	<b>459 068</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 396	69 318
Årets resultat		46 097	105 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>220 493</u>	<u>174 396</u>
<b>Summa eget kapital</b>		245 493	199 396
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 000	24 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>24 000</u>	<u>24 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		104 636	83 824
Leverantörsskulder		39 543	63 886
Skatteskulder		32 959	47 981
Övriga skulder		44 948	39 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 912	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>250 998</u>	<u>235 672</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>520 491</b>	<b>459 068</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-01-31	2023-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	74 800	29 800
	Inköp	0	45 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 800</b>	<b>74 800</b>
	Ingående avskrivningar	-13 952	-7 671
	Årets avskrivningar	-14 960	-6 281
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 912</b>	<b>-13 952</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>45 888</b>	<b>60 848</b>

Skincare by Lisa AB

Org.nr. 559276-7569

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Lisa Perez

Lisa Perez

2024-07-18